
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 684.811,53                57.623,96                  57.623,96                  57.623,96                    -                               10/02/2020 DIVERSAR DATAS

Fevereiro 828.988,95                68.965,61                  68.965,61                  69.230,91                    -                               10/03/2020 DIVERSAR DATAS

Março 945.732,02                78.137,54                  78.137,54                  76.690,54                    -                               10/04/2020 DIVERSAR DATAS

Abril 994.023,37                82.026,83                  82.026,83                  81.307,03                    -                               10/05/2020 DIVERSAR DATAS

Maio 1.144.277,13             98.325,20                  98.325,20                  97.874,40                    -                               10/06/2020 DIVERSAR DATAS

Junho 1.213.585,71             104.244,29                104.244,29                102.706,39                  -                               10/07/2020 DIVERSAR DATAS

Julho 1.410.963,84             123.548,13                123.548,13                123.639,03                  -                               10/08/2020 DIVERSAR DATAS

Agosto 1.344.361,06             115.318,05                115.318,05                114.958,15                  -                               10/09/2020 DIVERSAR DATAS

Setembro 1.273.821,53             114.376,23                114.376,23                105.007,94                  -                               10/10/2020 DIVERSAR DATAS

Outubro 1.293.785,48             109.285,34                109.285,34                110.759,44                  -                               10/11/2020 DIVERSAR DATAS

Novembro 1.302.863,04             109.713,25                109.713,25                109.713,25                  -                               10/12/2020 DIVERSAR DATAS

Dezembro 1.306.267,63             110.270,95                110.270,95                100.645,48                  -                               10/01/2021 DIVERSAR DATAS

13º Salário 1.049.057,94             85.689,53                  85.689,53                  85.690,21                    -                               20/12/2020 DIVERSAR DATAS

Total 14.792.539,23           1.257.524,91             1.257.524,91             1.235.846,73               -                               - -
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 684.811,53          684.811,53            147.314,37            147.314,37            -                              146.523,79      -                   10/02/2020 DIVERSAR DATAS
Fevereiro 828.988,95          828.988,95            177.639,68            177.639,68            -                              174.156,40      -                   10/03/2020 DIVERSAR DATAS
Março 945.732,02          945.732,02            202.063,98            202.063,98            -                              194.236,41      -                   10/04/2020 DIVERSAR DATAS
Abril 994.023,37          994.023,37            208.703,70            208.703,70            1.524,69                     206.039,23      -                   10/05/2020 DIVERSAR DATAS
Maio 1.144.277,13       1.144.277,13         240.256,99            240.256,99            2.202,33                     236.917,24      -                   10/06/2020 DIVERSAR DATAS
Junho 1.213.585,71       1.213.585,71         254.811,79            254.811,79            2.258,80                     252.527,44      -                   10/07/2020 DIVERSAR DATAS
Julho 1.410.963,84       1.410.963,84         296.261,20            296.261,20            1.694,10                     292.918,29      -                   10/08/2020 DIVERSAR DATAS
Agosto 1.344.361,06       1.344.361,06         282.274,61            282.274,61            1.863,51                     275.185,53      -                   10/09/2020 DIVERSAR DATAS
Setembro 1.273.821,53       1.273.821,53         267.460,97            267.460,97            2.032,92                     262.713,83      -                   10/10/2020 DIVERSAR DATAS
Outubro 1.293.785,48       1.293.785,48         271.653,75            271.653,75            2.032,92                     268.034,26      -                   10/11/2020 DIVERSAR DATAS
Novembro 1.302.863,04       1.302.863,04         271.343,18            271.343,18            12.645,79                   258.442,86      -                   10/12/2020 DIVERSAR DATAS
Dezembro 1.306.267,63       1.306.267,63         272.058,14            272.058,14            12.645,79                   234.840,17      -                   10/01/2021 DIVERSAR DATAS
13º Salário 1.049.057,94       1.049.057,94         218.943,96            218.943,96            -                              212.672,57      -                   20/12/2020 DIVERSAR DATAS
Total 14.792.539,23     14.792.539,23       3.110.786,32         3.110.786,32         38.900,85                   3.015.208,02   -                   - -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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